bominum  ea,  quae  male  gessit,  irahere 
audeat  in  consequentiam  :  neque  possint 

ea,  quae  tacita  ventale  a  Sede  Apostolica 

impetravit,  iuri  veslro,  aut  privilegiis  n Ilo 

unquam  tempore  in  aliquo  praeiudicium 

II. 

Conclusione* 
polilae. 

Nulli  ergo  omnino  bominum  liceal 

liane  paginain  noslrae  constilutionis  in- 

fringere,  vel  ei  ausu  temerario  contraile. 

Si  quis  aulem  boc  attentare  praesumpse- 

rit,  indignalionem  omnipoicnlis  Dei  et 

beatorum  Petri  el  Pauli  aposlolorum  eius 
se  noverit  incursurum. 

Datum  Romae  a  pud  S.  Pelrum,  v  kal. 

iunii,  pontificatus  nostri  anno  primo. 

Dal.  die  28  maii  anno  Domini  4191, 

pontif.  anno  i. 

Confirmatio  privilegiorum  omnium  ninna- 
slerii  S.  Ramberli  Juren.  dioecesis  (1). 

SUMMAMUM 

Eiordium. 

Exordium,  —  Monaslerium  hoc  sub  Sedis 

Aposlolicae  protezione  suscipit.  —  Ordi- 
nerà monasticum  servari  mandai.  —  Ei- 
dem bona  conflrmal,  —  Eaque  propriis 

nominiljus  appellans  enumerai;  —  Eccle- 
sias  videlicet,  cellas,  capellas,  eie.  — 
Clericos  et  laicos  recipiendi  facultatem 
concedit.  —  Statola  nonnulla  prò  regulari 
disciplina  et  quiete  monachorum.  —  Pri- 

vilegia nonnulla  elargitili'.  —  Decrelum 
immunilatis  prò  contenlis  in  privilegio  ; 
—  Quoti  solitis  conclusionilms  roboratur. 
—  Coclestini  IT.,  et  S.  H.  Ecclesiae  car- 
dinalium  subscriptiones. 

Coeles'inas  episcopus  servus  servorum  Dei,  di* 
lectis  flliis  Humberto  abbati  Sancii  Ragmberti 
luvensis,  eiusque  fratribus  tara  praesentibus 

quam  faiuris  regularem  vitam  professis,  sa- 
lutem  perpetuarli. 

Quoties  poslulatur  a  nobis,  quod  re- 
ligioni et  hon&slali  convenire  dignoscitur, 

omnino  nos  decel  libenler  concedere  et 

petenlium  desideriis  congruum  sulTragium 

importiri. 
Eapropter,  dilecli  in  Domino  filii,  ve 

slris  iustis  posuilalionibus  clementer  anr  ̂ °°s*ub  ̂ j* 
nuimus  el  praefatum  monaslerium,  io ctione  iuscì- 

quo  divino    eslis  obsequio  mancipati , p,t" sub  beati  Petri  et  nostra  protectione  su- 
scipimus,  et  praesenlis  scripti  privilegio 
commiinimus. 

In  primis  siquitlem  slatuenles,  ut  ordo  ordine™  mo- 

monaslicus,  qui  secundum  Deum,  ac  B.  Smindat?'" 
Benedicti  regulam  in  eodem  monasterio 

noscilur  institulus,  perpeluis  ibidem  tem- 
poribus  inviolabililer  observelur.  Prae- 

lerea   quascumque   possessioncs,  quae-  E^em  bon»